
2024 年 2 月 1 日 

お客様各位 

 

有限会社セクナットインタラクティブ 

 

ゼロからパック旧プラン廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて 弊社独自サービスとしまして展開をしております「ゼロからパック」に関しまして 

ゼロからパック、旧ライトプラン、旧スタンダードプランを廃止とさせて頂きます。 

昨今、スマートフォンやモバイル端末でのインターネット利用が普及する中、 

レスポンシブデザインでは無い、ライトプラン、スタンダードプランの需要が 

少なくなり、この度上記の旧 2 プランを廃止とする運びとなりました。 

 

今後は、現プランへの移行、通常制作への切り替えをご提案しつつ、移行を進めさせて頂く

所存で御座います。 

 

現在の新プランサービスを支柱に、一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  

敬具 

 

－ 記 － 

 

・サービス終了プラン 旧ライトプラン 

                    旧スタンダードプラン  

・サービス終了日   2024 年 5 月 31 日(金曜日) 

 

[お問い合わせ先] 

有限会社セクナットインタラクティブ 

北海道旭川市 4 条通 10 丁目 

アルファ旭川ビル 4 階 

0166-20-7077 


